
гр. София, ул. „Св. Св. Кирил и Методий” 17-19 

тел. 94 05900, факс 987 25 17 

www.mrrb.government.bg 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

Министерство на регионалното развитие и благоустройството 

  

 

П Р О Т О К О Л № 1 

 

 

 

 от заседанието на комисия, назначена със Заповед № РД -02-14-1065/06.11.2014 

г. на заместник - министър на регионалното развитие за разглеждане, оценка и 

класиране на офертите по обществена поръчка: „Изграждане  на  допълнителна  

контролно-измервателна  система  (КИС)  на  свлачище кв. „Ораново”,  гр. Симитли“  

по Рамково споразумение № РД-02-29-197/06.08.2012 г. с предмет: „Превантивни 

дейности за предотвратяване на последствията от свлачищните, ерозионните и 

абразионните процеси на територията на Република България чрез режимни 

изследвания, консултантски услуги и техническа помощ, поддържане на регистър на 

свлачищата и изграждане и възстановяване на контролно-измервателни системи на 

територията на областите: София, София-област, Перник, Кюстендил, Благоевград, 

Пазарджик, Пловдив, Смолян, Ст. Загора, Хасково и Кърджали” 

 

 Днес, 06.11.2014 г. в 15:30 ч., в административната сграда на МРР, се проведе 

заседание на комисията, назначена да разгледа, оцени и класира, постъпилaта офертa на 

участник във връзка със сключване на индивидуален договор по  Рамково 

споразумение No РД-02-29-197/06.08.2012 г. 

 

Комисията се събра в следния състав: 

Председател: 

инж. Боряна Борисова – държавен експерт, дирекция „Устройствени планове, 

национална експертиза, инфраструктурни проекти и геозащита“ 

Членове:  

инж. Гергана Григорова – главен експерт, дирекция „Устройствени планове, 

национална експертиза, инфраструктурни проекти и геозащита“; 

инж. Нина Стоянова – държавен експерт, дирекция „Устройствени планове, 

национална експертиза, инфраструктурни проекти и геозащита“; 

инж. Даниела Дали – главен експерт, дирекция „Устройствени планове, 

национална експертиза, инфраструктурни проекти и геозащита“ 

http://www.mrrb.government.bg/


Димитър Ходжов - старши експерт, дирекция „Обществени поръчки”, 

правоспособен юрист, резервен член, включен на мястото на Десислава Колева – 

старши експерт, дирекция „Обществени поръчки”. 

Председателят на комисията прочете Заповед РД -02-14-1065/06.11.2014 г. на 

заместник - министър на регионалното развитие за разглеждане, оценка и класиране на 

постъпилите оферти за участие в настоящата обществена поръчка. Всеки един от 

членовете, подписа надлежно декларация по чл. 35, ал. 3 от ЗОП за съответствие на 

обстоятелствата по ал. 1 и за спазване на изискванията по ал. 2, след което комисията 

пристъпи към работа. 

Срокът за подаване на оферти за участие е 05.11.2014 г.,17.00 ч. 

В указания срок, в МРР е постъпила една оферта в запечатан, непрозрачен, с 

видима ненарушена цялост плик, с указан входящ номер, дата и час на получаване.  

Участник, съгласно входящия регистър е, както следва:  

1. „ГЕОЗАЩИТА“ ЕООД, гр. Перник, с подадена оферта с вх. № 

3929/03.11.2014 г., час на постъпване 14:13 ч. 

 

Комисията пристъпи към отваряне и разглеждане на постъпилата оферта, при 

което установи, че участникът „ГЕОЗАЩИТА“ ЕООД, гр. Перник, с подадена 

оферта с вх. № 3929/03.11.2014 г., 14:13 часа е представил офертата си в запечатан 

непрозрачен плик с видимо ненарушена цялост, като същата съдържа всички изискани 

от възложителя документи. 

След подробен преглед на офертата, комисията установи, че участникът е 

представил всички изискуеми документи, а именно: оферта за изпълнение на 

обществената поръчка, списък на документите съдържащи се в офертата, декларация по 

чл. 47, ал. 9 от ЗОП, декларация за приемане на условията в проекта на договор. 

1. По отношение на наличност на представените от участника документи: 

Всички изискуеми документи съгласно изискванията на Възложителя са налични. 

2. По отношение на редовност на представените от участника документи: 

Всички представени от участника документи са редовни. 

3. По отношение на съответствие с критериите за подбор или с други 

изисквания на Възложителя: Участникът е представил всички документи съгласно 

изискванията на Възложителя. 

Видно от описаното до тук, участникът е представил всички изискуеми 

документи посочени в поканата за представяне на оферта и въз основа на 

гореизложеното комисията предлага на Възложителя участника да бъде допуснат до 

класиране. 



Комисията приключи работата си по разглеждане на представените документи, 

съгласно изискванията на Възложителя, посочени в поканата за представяне на оферта. 

 

Настоящият протокол се състави и подписа от всички членове на комисията на 

06.11.2014  г. 

 

 

 

 

 

Подписи: 

инж. Боряна Борисова /П/ 

 

инж. Гергана Григорова /П/ 

 

инж. Нина Стоянова/П/ 

 

инж. Даниела Дали/П/ 

 

Димитър Ходжов/П/ 

 

 


